

Sz.272.1.2023

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn.: **Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obejmująca obręb ewidencyjny 0020 Wysychy, jednostka ewidencyjna 143506_2 Zabrodzie.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

W dokumentacji brakuje: Załącznik nr 1 - Projekt modernizacji ewidencji gruntów i budynków, który powinien być dołączony do: SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający zamieścić brakującą dokumentację na stronie prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski>